
ご挨拶 

 

 暖かな春の日差しが心地よく感じられる季節となりました。 

保護者、地域の皆様におかれましては平素より本校教育にご理解と

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

平成 31年度の太秦中学校は、学校目標を 

「自ら考え行動し，協働できる生徒の育成」 

 ～つながりを意識した学校～ 

とし、同じ目的に向かって力を合わせ人と人とのつながりを意識し

ながら、より良い学校を目指して取り組んでまいります。 

 保護者、地域の皆様には本校への教育活動に対しまして、今年度

も変わらぬご理解とご支援を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

京都市立太秦中学校 

校長 今枝 潤之輔 


